



QUYẾT ĐỊNH

Về việc: **Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm Hệ thống đo mức tự động bể tại Petrolimex – Cửa hàng 63**

CHỦ TỊCH KIÊM GIÁM ĐỐC CÔNG TY XĂNG DẦU HÀ BẮC

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2014/QH13 ngày 26/11/2013 do Quốc hội khóa XIII nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam ban hành;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quy chế lựa chọn nhà thầu của Tập đoàn xăng dầu Việt Nam ban hành kèm theo quyết định số 020/PLX-QĐ-HĐQT ngày 20/01/2021 của Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam;

Căn cứ Quy chế lựa chọn nhà thầu của công ty xăng dầu Hà Bắc ban hành kèm theo quyết định số 30/PLXHB-QĐ ngày 18/01/2023 của Chủ tịch Công ty xăng dầu Hà Bắc;

Căn cứ Quyết định số 370/XD-QĐ-HĐQT ngày 28/6/2010 của Chủ tịch Hội đồng quản trị Tổng công ty xăng dầu Việt Nam nay là Tập đoàn xăng dầu Việt Nam về việc chuyển đổi và đổi tên Công ty xăng dầu Bắc Sơn thành Công ty xăng dầu Hà Bắc - TNHH MTV do Tập đoàn xăng dầu Việt Nam làm chủ sở hữu;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty xăng dầu Hà Bắc ban hành kèm theo Quyết định số 893/PLX-QĐ-HĐQT ngày 14/11/2023 của Hội đồng quản trị Tập đoàn xăng dầu Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 659/PLXHB-QĐ ngày 24/11/2023 của Chủ tịch kiêm Giám đốc Công ty về việc phê duyệt chủ trương thực hiện gói thầu Mua sắm Hệ thống đo mức tự động bể tại Petrolimex – Cửa hàng 63;

Căn cứ Báo cáo thẩm định Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm Hệ thống đo mức tự động bể tại Petrolimex – Cửa hàng 63 do Tổ thẩm định lập ngày 11/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm Hệ thống đo mức tự động bể tại Petrolimex – Cửa hàng 63. (Chi tiết xem phụ lục đính kèm).

- Tên gói thầu: Mua sắm Hệ thống đo mức tự động bể tại Petrolimex – Cửa hàng 63
- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Lấy báo giá.
- Giá trị dự toán gói thầu đề nghị phê duyệt: 338.774.640 đồng (Bằng chữ: Ba trăm ba mươi tám triệu bảy trăm bảy mươi tư ngàn sáu trăm bốn mươi đồng)
(Mức giá trên đã bao gồm thuế, phí và các chi phí khác có liên quan)



Điều 2. Giao phòng CNTT-TĐH và phòng Tài chính Kế toán chịu trách nhiệm tổ chức, quản lý thực hiện gói thầu đảm bảo chất lượng, hiệu quả và thực hiện đầy đủ các thủ tục theo đúng quy định của Nhà nước, Tập đoàn xăng dầu Việt Nam.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Các Ông/bà Kế toán trưởng, Trưởng phòng CNTT-TĐH và các phòng nghiệp vụ có liên quan của Công ty Xăng dầu Hà Bắc căn cứ quyết định này thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Lưu: VT, phòng CNTT-TĐH.



Phạm Ngọc Huỳnh



**PHỤ LỤC: DỰ TOÁN VÀ KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU GÓI THẦU MUA SẴM HỆ THỐNG ĐO MỨC TỰ ĐỘNG BỂ
TẠI PETROLIMEX – CỬA HÀNG 63**

(Ban hành kèm theo Quyết định số: **7.27**.../PLXHB-QĐ ngày...**1.2**...tháng...**1.2**...năm...**2023**.)

1. Dự toán gói thầu:

STT	Tên hàng hóa, dịch vụ	Hãng sản xuất/ Xuất xứ	ĐVT	SL	Đơn giá (VND)	Thành tiền (trước thuế)	Thuế suất GTGT	Thuế GTGT	Thành tiền (sau thuế)
I	PHẦN MỀM					2,050,000			2,050,000
	Phần mềm thu nhận tín hiệu đo bồn/bể		CHXD	1	2,050,000	2,050,000			2,050,000
II	THIẾT BỊ ĐO BỂ VÀ DỊCH VỤ TRIỂN KHAI					310,788,000		25,936,640	336,724,640
1	Bộ điều khiển								
	Bộ điều khiển TLS-4B (có màn hình)	Veeder Root/ USA	CHXD	1	38,680,000	38,680,000	10%	3,868,000	42,548,000
2	Que đo Mag Probe					-			
	Que đo mức Veeder Root: Probe, HGP, Water Detection, UL (phát hiện rò hàng ở mức 0.2Gallon trên giờ). - Cấp phòng nổ: EX ia IIA Thiết bị được thiết kế cho phép làm việc tại Zone 0. - Đo mức hàng, mức nước, nhiệt độ. - Độ chính xác: ±0,76mm - Độ lặp lại: ±0,005" - Độ phân giải nhiệt độ: ±0,001 độ C - Đạt tiêu chuẩn hệ thống điện an toàn nội tại IEC 60079-26 - Xuất xứ: Sản xuất tại USA, nhập khẩu trực tiếp tại USA.	Veeder Root/ USA	Bồn/ Bể	4	44,950,000	179,800,000	8%	14,384,000	194,184,000
3	Phụ kiện que đo					-			
	Phao đo mức kèm cáp nổi 4" Mag Plus Float Kit w/5' Cable for Gasoline	Veeder Root/ USA	Bồn/ Bể	2	7,160,000	19,338,000	8%	1547040	20,885,040
	Phao đo mức kèm cáp nổi 4" Mag Plus Float Kit w/5' Cable for Diesel	Veeder Root/ USA	Bồn/ Bể	2	6,160,000	12,320,000	8%	985,600	13,305,600



	Nắp bảo vệ 4" Riser Cap & Ring Kit	Veerder Root/China	Bồn/ Bể	4	3,750,000	15,000,000	10%	1,500,000	16,500,000
4	Hộp đấu nối tại bể								
	Hộp đấu nối phòng nổ 3 ngã kích thước mỗi ngã ra ¾, kèm theo 01 nút bịt phòng nổ	Alloy/ Thái Lan	Bồn/ Bể	4	2,050,000	8,200,000	8%	656,000	8,856,000
	Vật tư phụ (Aptomat, còi đèn cảnh báo, ruột gà inox bọc dây tín hiệu)		Bộ	1	850,000	850,000	8%	68,000	918,000
5	Dịch vụ triển khai								
1	Chi phí vận chuyển, triển khai đấu nối lắp đặt, cấu hình, căn chỉnh hệ thống, đào tạo sử dụng, chuyển giao kỹ thuật và hỗ trợ vận hành.		Bồn/ Bể	4	9,150,000	36,600,000	8%	2,928,000	39,528,000
IV	XÂY LẮP								
1	Thi công đảm bảo hạ tầng lắp đặt (Kéo rải dây tín hiệu do bể 4*1mm2 bọc kim chống nhiễu) Gia công nắp bể, lắp đặt ống bảo vệ que đo.		CHXD	1					
Tổng cộng đã bao gồm thuế GTGT									338.774.640

(Mức giá trên đã bao gồm thuế, phí và các chi phí khác có liên quan)

(Bằng chữ: Ba trăm ba mươi tám triệu bảy trăm bảy mươi tư nghìn sáu trăm bốn mươi đồng)



2. Hoạch lựa chọn nhà thầu:

STT	Tên gói thầu	Giá gói thầu chưa bao gồm thuế GTGT (Đồng)	Nguồn vốn	Hình thức lựa chọn nhà thầu	Phương thức lựa chọn nhà thầu	Thời gian bắt đầu tổ chức LCNT	Hình thức hợp đồng	Thời gian thực hiện HĐ
1	Mua sắm Hệ thống đo mức tự động bể tại Petrolimex – Cửa hàng 63	338.774.640	Chi phí kinh doanh của Công ty	Lấy báo giá	Một túi hồ sơ	Quý IV năm 2023	Trọn gói	15 ngày